Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA/MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 041/2023;
TIPO: Menor Preço por Lote; OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de exames laboratoriais para
atender as necessidades e demandas de pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde de Nova Santa
Helena/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 10/08/2023 às 08h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por
meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br; ÍNTEGRA do EDITAL: por meio do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.novasantahelena.mt.gov.br (Ícone: SIC - Serviço de
Informação ao Cidadão - Licitações e Contratos - Editais).

Nova Santa Helena/MT, 28 de julho de 2023

EDINALVA NUNES

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f53690e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T06:37:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial